

## T.N. Handing Holding ApS

Nordkranvej 5 - 9

3540 Lyngø

CVR-nr. 31076099

## Årsrapport for 2015

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. maj 2016



Thomas Neiiendam  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	T.N. Handing Holding ApS Nordkranvej 5 - 9 3540 Lyngø
<b>CVR-nr.</b>	31076099
<b>Stiftelsesdato</b>	27. november 2007
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Thomas Neiiendam, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 1.973.908, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 15.387.743, og en egenkapital på kr. 15.064.345.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-12.350</b>	<b>-10.938</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-1.025.391
<b>Driftsresultat</b>		<b>-12.350</b>	<b>-1.036.329</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.665.881	816.717
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		414.758	420.990
Finansielle indtægter		712	730
Finansielle omkostninger		-693	-668
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.068.308</b>	<b>201.440</b>
Skat af årets resultat	1	-94.400	-100.279
<b>Årets resultat</b>		<b>1.973.908</b>	<b>101.161</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		1.872.708	1.361
		<b>1.973.908</b>	<b>101.161</b>

## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	3.962.669	2.296.787
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>3.962.669</u>	<u>2.296.787</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>3.962.669</u>	<u>2.296.787</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.959.618	10.655.244
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		381.099	175.721
<b>Tilgodehavender</b>		<u>8.340.717</u>	<u>10.830.965</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.084.357</u>	<u>89.690</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>11.425.074</u>	<u>10.920.655</u>
<b>Aktiver</b>		<u>15.387.743</u>	<u>13.217.442</u>



## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	126.261	126.261
Overført resultat	5	14.836.884	12.964.176
Udbytte for regnskabsåret	6	101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b>15.064.345</b>	<b>13.190.237</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		295.499	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.899	17.205
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>323.398</b>	<b>27.205</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>323.398</b>	<b>27.205</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.387.743</b>	<b>13.217.442</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	2015	2014		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	94.400	100.279		
	<b>94.400</b>	<b>100.279</b>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo	21.001.261	21.001.261		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>21.001.261</b>	<b>21.001.261</b>		
Værdireguleringer primo	-18.704.473	-19.521.191		
Årets resultat	1.665.881	816.717		
<b>Værdireguleringer ultimo</b>	<b>-17.038.592</b>	<b>-18.704.474</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.962.669</b>	<b>2.296.787</b>		
<b>3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder</b>				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Handing ApS	Lyngø	100,00	2.526.393	1.192.879
Nordkranvej 5 - 9 ApS	Lyngø	100,00	1.436.276	473.002
			<b>3.962.669</b>	<b>1.665.881</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Saldo primo			126.261	126.261
<b>Saldo ultimo</b>			<b>126.261</b>	<b>126.261</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.				
<b>5. Overført resultat</b>				
Saldo primo			12.964.176	12.962.815
Årets tilgang			1.872.708	1.361
<b>Saldo ultimo</b>			<b>14.836.884</b>	<b>12.964.176</b>

## Noter

	2015	2014
<b>6. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo primo	99.800	98.400
Årets tilgang	101.200	99.800
Årets afgang	-99.800	-98.400
	<hr/>	<hr/>
<b>Saldo ultimo</b>	<b>101.200</b>	<b>99.800</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har kautioneret for datterselskabernes mellemværende med pengeinstitut. Forpligtelsen udgør t.kr. 0 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Anparterne i Handing ApS er stillet til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.